
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

180 

29 

113 

512 

148 

6 

81 

Name 

Ina Rostad 

William Jönhill 

Leo Lembäck 

Matias Kristensen 

Anton Garcia Larsson 

Max Andersson 

Ronja Nordström 

Class 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK-N 

Total points 

175 

144 

142 

133 

133 

115 

113 

Printed: 2025-04-13 14:17:51 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC 1 Söndag 

OK 

3. Kvalheat + Superheat Total 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 


