

SKCC 1 Söndag

OK

Malmö Automobilklubb 1,250 km

3. Kvalheat + Superheat Total

Pos	No.	Name	Class	Total points
1	180	Ina Rostad	OK	175
2	29	William Jönhill	OK	144
3	113	Leo Lembäck	OK	142
4	512	Matias Kristensen	OK	133
5	148	Anton Garcia Larsson	OK	133
6	6	Max Andersson	OK	115
7	81	Ronja Nordström	OK-N	113